2

	UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ KHÁNH CƯỜNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND

 Khánh Cường, ngày         tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
V/v treo cờ Tổ quốc kỷ niệm 60 năm ngày chiến thắng Vạn Tường
(18/8/1965 - 18/8/2025)
và kỷ niệm 80 năm Cách mạng Tháng Tám thành công
(19/8/1945 - 19/8/2025)

	Thực hiện Công văn số 638/SVHTTDL-QLVH ngày 15/8/2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi về việc treo cờ Tổ quốc nhân kỷ niệm 60 năm Ngày Chiến thắng Vạn Tường (18/8/1965-18/8/2025) và kỷ niệm 80 năm Cách mạng Tháng Tám thành công (19/8/1945-19/8/2025).
	 UBND xã thông báo các cơ quan, đơn vị và Nhân dân trên địa bàn xã thực hiện treo cờ Tổ quốc từ ngày 17/8/2025 đến ngày 19/8/2025, nhân kỷ niệm 60 năm Ngày Chiến thắng Vạn Tường (18/8/1965-18/8/2025) và kỷ niệm 80 năm Cách mạng Tháng Tám thành công (19/8/1945-19/8/2025).
	Đề nghị các cơ quan, đơn vị, các Trưởng thôn phổ biến rộng rãi đến cán bộ, công chức, viên chức và Nhân dân biết, triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy;      Báo
- TT. HĐND xã;   cáo
- CT, các PCT. UBND xã;
- UBMTTQVN xã;
- Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn xã;
- Các Trưởng thôn;
- Đài truyền thanh xã;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Thạch